令和5年7月　　　日
飯豊町議会議員選挙 選挙長　殿

候補者･推薦届出者
住所
電話
氏名

選挙事務所設置届

下記のとおり選挙事務所を設置したので届出をします。

記

	選挙
	令和5年7月19日執行　飯豊町議会議員選挙

	候補者氏名

	所在地
	[bookmark: _GoBack]

	建物名称

	電話

	設置年月日
	令和5年　　　月　　　日

(備考)　推薦届出者が届出するときは、｢候補者｣を抹消し、｢推薦届出者｣と記載してください。この場合、選挙事務所の設置について候補者の承諾を得たことを証明する書面を添えてください。また、この場合に推薦届出者が2人以上いるときは、併せてその代表者であることを証明する書面を添えてください。

――――――――――――――――――――――――――――――――――――
事務処理欄
	受付日時
	令和5年7月　　日　午前･午後　　　時　　　分
	受付者